



NEW YEAR'S EVE
DINNER

NEW YEAR'S EVE

DINNER

STARTERS

Chargrilled Peach and Carmarthen Ham Salad (Mu,SD)

Honey and mustard dressing, pea shoots

House Smoked Duck Breast (D,SD,C)

Chilli and tomato polenta, pickled watermelon, salted cucumber, pea shoot salad, caraway jus

Crayfish and Prawn Tian (D,Cr,F,SD,G)

Crab beignet, sweet chilli jam, soused vegetables, micro leaf salad

Broccoli, Potato and Perl Las Cheese Filo Parcels (V,D,N,SD,G,E,C)

Pickled walnuts, celery remoulade

MAIN COURSES

Whole Roasted Fillet of Beef (C,E,G,D,SD)

Creamed potatoes, white pudding bonbon, Port poached salsify, kale, cep pithivier, jus

Roasted Loin of Venison (C,D,SD)

Buttered Parmentier potatoes, sticky red cabbage, braised carrot, Jerusalem artichoke purée, Brecon gin sauce

Pan Fried Halibut with Brown Shrimps (F,Cr,D,N,E,SD)

Charred corn risotto, toasted almonds, dill and garlic hollandaise sauce, sea herb vinaigrette

Mushroom and Celeriac Pancake (V,G,D,E,SD)

Sautéed spring onions, cherry tomato and kale, sauce béarnaise

DESSERTS

Dark Chocolate, Rum and Raisin Tart (V,D,SD,E,G,S)

Raspberry ripple ice cream, chocolate soil

Sticky Toffee Pudding (V,G,D,E)

Date purée, butterscotch sauce, clotted cream ice cream

Citrus Panna Cotta (V,G,D,E,N)

Lime syrup, cherry compote, pistachio biscotti

Welsh Cheese Selection (V,G,D,C,N,SD)

Artisan crackers, grapes, celery and chutney

Freshly Brewed Coffee and Tea

Petits fours (V,D,S,N)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.